
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕ Ш Е НИЕ
29 ноября 2018 г. № 13/1

О проекте закона Волгоградской области .№ 121-20183 "О Территориальной
программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам
медицинскойпомощи в Волгоградской области на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 121-20183
"О Территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания
гражданам медицинской помощи в Волгоградской области на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021годов", комитет Волгоградской областной
Думы по охране здоровья решил:

1) одобрить поправки ко второму чтению проекта закона Волгоградской
области № 121—20183 "О Территориальной программе государственных гарантий
бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Волгоградской области
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов", внесенные Губернатором
Волгоградской области И рекомендовать Волгоградской областной Думе принять
их (таблица прилагается);

2) рекомендовать Волгоградской областной Думе принять указанный
проект закона Волгоградской области во втором окончательном чтении, с учетом
поправок, одобренных комитетом и рекомендуемых к принятшо Думой.

Председатель комитета № Н.В.Семенова


